HOSPITAL ESTADUAL GETULIO VARGAS
AV. LOBO JUNIOR, 2293 - PENHA - RIO DE JANEIRO - RJ - 21020124

Obitos Institucionais

HEGV m;@; +susm

HOSPITAL ESTADUAL GETULIO VARGAS

SeTetas o8 Sas

Data Censo Unidade Leito Boletim Paciente Idade Admissao Internagao Alta Dias Especialidade

01/03/2022 CTI1 LEITO14CTI1 522245 KATIA REGINA DE 58 15/02/2022 15/02/2022 01/03/2022 14 NEUROCIRURGIA
FREITAS

01/03/2022 CTI3 LEITO 02 CTI 3 526762 CORALIA FERREIRA LIMA 97 27/02/2022 27/02/2022 01/03/2022 2 CLINICA MEDICA

02/03/2022 SALA AMARELA LEITO 09 518753 EXPEDITA RODRIGUES 86 03/02/2022 03/02/2022 02/03/2022 27 CLINICA MEDICA
BRITO

02/03/2022 CTl 4 LEITOO01CTI 4 522699 MURILO DOS SANTOS 49 16/02/2022 16/02/2022 02/03/2022 14 CLINICA MEDICA

02/03/2022 CTI3 LEITO03CTI3 525844 MERCEDES RODRIGUES 91 24/02/2022 24/02/2022 02/03/2022 6 ORTOPEDIA
DE ARAUJO

02/03/2022 CTI1 LEITO02CTI 1 526973 JOSE DE PAULA XAVIER 73 28/02/2022 28/02/2022 02/03/2022 2 CLINICA MEDICA
DAS CHAGAS

03/03/2022 CTI1 LEITO08 CTI 1 522112 HELENO SILVA ROCHA 73 14/02/2022 14/02/2022 03/03/2022 17 NEUROCIRURGIA

03/03/2022 UPO LEITO 2 UPO 524673 JUREMA ALMEIDA 62 22/02/2022 22/02/2022 03/03/2022 9 CLINICA MEDICA
GOMES DA SILVA

03/03/2022 CTI1 LEITO19CTI1 525858 JOSE AUGUSTO DIAS 79 24/02/2022 25/02/2022 03/03/2022 6 CLINICA MEDICA

ISOLAMENTO

04/03/2022 CLINICA MEDICA LEITO 08 QT 202 515781 COSME MELO 61 24/01/2022 24/01/2022 04/03/2022 39 CLINICA MEDICA
MAGALHAES

04/03/2022 UPO LEITO 5 UPO 524170 LYA FLORES BAPTISTA 86 20/02/2022 20/02/2022 04/03/2022 12 CLINICA MEDICA

04/03/2022 CTI 2 LEITO 1 CTI NI 527832 ILTON RODRIGUES 49 02/03/2022 02/03/2022 04/03/2022 2 CLINICA MEDICA
FRANC

05/03/2022 CTI2 LEITO 8 CTI I 520333 PEDRO FRANCISCO 90 08/02/2022 08/02/2022 05/03/2022 25 CLINICA MEDICA
SILVERIO

05/03/2022 CTl 4 LEITO 08 CTI 4 522172 MARLENE ALVES DE 69 14/02/2022 14/02/2022 05/03/2022 19 CIRURGIA GERAL
SOUZA SILVA

05/03/2022 UPO LEITO 8 UPO 528012 RICARDO DE LIMA 44 02/03/2022 02/03/2022 05/03/2022 3 CLINICA MEDICA
BARROS

05/03/2022 CLINICA MEDICA LEITO 03 QT 201 528556 ILKA SIQUEIRA 98 03/03/2022 03/03/2022 05/03/2022 2 CLINICA MEDICA
MANHAES

Parametros: Data inicial: 01/03/2022 00:00:00 - Data final: 31/03/2022 23:59:59 - Impresso em: 04-04-2022 09:08:22 - por: LUIZ CEZAR DE SOUZA COSTA
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Data Censo

06/03/2022

06/03/2022

06/03/2022

06/03/2022
07/03/2022
07/03/2022

08/03/2022

08/03/2022

08/03/2022

08/03/2022

08/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

10/03/2022

Unidade

CTI3

CTI2

CTi1

SALA AMARELA

uPO

CTi1

CTI2

CTi1

CLINICA MEDICA

CTl2

SALA AMARELA

CTi1

CLINICA MEDICA

CTl2

CTi4

CTI2

SALA AMARELA

CTi1

Leito

LEITOO01CTI3

LEITO5CTLII

LEITO11CTI1

LEITO 08

LEITO 2 UPO

LEITO 18 CTI 1

LEITOS CTLII

LEITO12CTI1

LEITO 35 QT 208

LEITO 10 CTI N

LEITO 09

LEITO10CTI1

LEITO 73 QT 217

LEITO 7 CTI I

LEITOO5CTI 4

LEITO6 CTL I

LEITO 08

LEITO13CTI1

Boletim

518297

522947

527341

528856

525109

525737

518447

522480

527398

528446

529173

519258

521930

523874

523962

525382

529776

507108

Paciente

CLAUDINA MARIA
SOARES ANTUNES

JOSE CARLOS XAVIER

RONALDO DE SOUZA
LIMA

ILTON PAIVA PORTELA

MARIA LOPES DA SILVA

IVAN QUINTARELLI

ALEXANDRE DE ARAUJO
BARBOSA

SEVERINO ADOLFO DE
SOUSA

ESTER BERNADETE DE
SOUZA

MARCIA LUIZA DA SILVA
CARNEIRO

MARIA APARECIDA
RODRIGUES COSTA
PORTO

MARIA DAS DORES DIAS
MADEIRO

ADENIR TEIXEIRA DA
SILVA

RUTE MARIA DE
AZEVEDO DE AQUINO

JUPIRA CARDOSO COSTA

ANDREA CRISTINA
PEREIRA DA SILVA MELO

CLAUDIO LUIZ ALMEIDA
DA SILVA

FRANCISCO BATISTA E
SILVA

Sexo

Idade

90

62

45

50

78

65

52

73

90

43

75

79

87

58

82

36

49

58

Admissdo

01/02/2022

17/02/2022

01/03/2022

04/03/2022
23/02/2022
24/02/2022

02/02/2022

15/02/2022

01/03/2022

03/03/2022

05/03/2022

04/02/2022

14/02/2022

20/02/2022

20/02/2022

23/02/2022

07/03/2022

26/12/2021

Parametros: Data inicial: 01/03/2022 00:00:00 - Data final: 31/03/2022 23:59:59 - Impresso em: 04-04-2022 09:08:22 - por: LUIZ CEZAR DE SOUZA COSTA

Internagao

01/02/2022

17/02/2022

01/03/2022

04/03/2022
23/02/2022
24/02/2022

02/02/2022

15/02/2022

01/03/2022

03/03/2022

05/03/2022

04/02/2022

14/02/2022

20/02/2022

20/02/2022

23/02/2022

07/03/2022

26/12/2021

Alta

06/03/2022

06/03/2022

06/03/2022

06/03/2022
07/03/2022
07/03/2022

08/03/2022

08/03/2022

08/03/2022

08/03/2022

08/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

10/03/2022

Dias

33

17

12

11

34

21

33

23

17

17

14

74

Especialidade

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CIRURGIA GERAL
CLINICA MEDICA
CLINICA MEDICA

NEUROCIRURGIA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

ORTOPEDIA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA
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Data Censo

10/03/2022

10/03/2022

10/03/2022

11/03/2022

11/03/2022

11/03/2022

12/03/2022

13/03/2022

13/03/2022

13/03/2022

14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022

14/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

17/03/2022

Unidade

CLINICA MEDICA

CTi1

CTi1

CTI2

CLINICA MEDICA

CTi1

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CTI2

UPO

SALA AMARELA

CTI3

CTi1

SALA AMARELA

CTi1

SALA AMARELA

CTl2

CLINICA MEDICA

Leito

LEITO 57 QT 212

LEITOO0S CTI 1

LEITO15CTI1

LEITO 2 CTL I

LEITO 20 QT 205

LEITO 14 CTI1

LEITO 66 QT 215

LEITO 14 QT 204

LEITO3 CTLII

LEITO 9 UPO

LEITO 05

LEITO 05 CTI 3

LEITO10CTI1

LEITO 09

LEITO15CTI1

LEITO 02

LEITO 4 CTI I

LEITO 73 QT 217

Boletim

507216

520648

521548

514681

524809

527195

524922

515149

521455

529277

525663

526916

529869

532354

532178

532688

533165

510474

Paciente

MARCO OSCAR DOS
SANTOS

ANDELSON SANTOS
AROUXA

NEIDE ANTONIA

GABRIEL DA CONCEICAO

JOANA CLEMENTE DOS
SANTOS

WALDEZIR SILVA

ZENAIDE
SCHONIWETTER
QUADROS

MARILENE DE SOUZA
MORAES

EDINEIA DO ESPIRITO
SANTO

MARCOS DE ARAUJO
BARBOSA

CARLA GOULART DOS
SANTOS

CELSO DE SOUZA SILVA

NELZA MARIA CAMPOS

EDUARDO LEITE REIS

CLAUDIO FEICHAS
BASTOS

RAMONITA BARBOZA
DE ALVARENGA

WANDERLEY DAVID
HARRIS

ACIMAR DE OLIVEIRA
RAMOS

LUCIA REGINA DOS
SANTOS

Idade

46

66

53

B8]

100

84

73

62

42

25

64

75

62

60

82

75

85

65

Admissdo

27/12/2021

09/02/2022

12/02/2022

20/01/2022

22/02/2022

28/02/2022

22/02/2022

22/01/2022

12/02/2022

05/03/2022

24/02/2022
27/02/2022
07/03/2022

12/03/2022

12/03/2022

13/03/2022

14/03/2022

07/01/2022

Parametros: Data inicial: 01/03/2022 00:00:00 - Data final: 31/03/2022 23:59:59 - Impresso em: 04-04-2022 09:08:22 - por: LUIZ CEZAR DE SOUZA COSTA

Internagao

27/12/2021

09/02/2022

13/02/2022

21/01/2022

22/02/2022

28/02/2022

22/02/2022

22/01/2022

12/02/2022

05/03/2022

24/02/2022
27/02/2022
07/03/2022

13/03/2022

12/03/2022

13/03/2022

14/03/2022

07/01/2022

Alta

10/03/2022

10/03/2022

10/03/2022

11/03/2022

11/03/2022

11/03/2022

12/03/2022

13/03/2022

13/03/2022

13/03/2022

14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022

14/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

17/03/2022

Dias

73

29

25

49

17

11

18

50

29

18

15

69

Especialidade

CIRURGIA GERAL

CLINICA MEDICA

NEUROCIRURGIA

NEUROCIRURGIA

CLINICA MEDICA

ORTOPEDIA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

NEUROCIRURGIA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA
CLINICA MEDICA
CLINICA MEDICA

CIRURGIA GERAL

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

NEUROCIRURGIA

CLINICA MEDICA
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Data Censo

17/03/2022

17/03/2022

17/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

19/03/2022

19/03/2022

20/03/2022

21/03/2022

21/03/2022

21/03/2022

21/03/2022

22/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

Unidade

CTi1

UPO

CTI2

CTi1

CLINICA

CIRURGICA

UPO

CLINICA MEDICA

SALA VERDE

MISTA

SALA AMARELA

CTi1

UPO

SALA VERDE

MISTA

SALA AMARELA

UPO

SALA AMARELA

CTi1

CLINICA MEDICA

Leito

LEITO12CTI1

LEITO 2 UPO

LEITO 7 CTLII

LEITOO5CTI 1

LEITO 30 QT 304

LEITO 7 UPO

LEITO 11 QT 203

LEITO 21 MISTO

LEITO 02

LEITO 14 CTI1

LEITO 2 UPO

LEITO 21 MISTO

LEITO 07

LEITO 10 UPO

LEITO 01

LEITO 14 CTI1

LEITO 79 QT 218

Boletim

530820

531459

532918

524063

529734

531422

531040

532752

533807

531827

534142

535491

535494

529588

523223

531922

535360

Paciente

JULIO GONCALVES
TAVARES

ANTONIO CARLOS
MONTEBELLO

GERALDO ROSENBERGH
ALVES MOREIRA

LUCIO FERREIRA DA
CUNHA

JOAO CARLOS VICENTE
FERREIRA

MARIA FERMINO
OLIVEIRA

MARIA DA PAZ ROSADO

JOSE ANTONIO
SOBRINHO

CELIA DE SOUZA DE
ALCANTARA

MARIA ANTONIA
DOMINGOS

MARIA EDUARDA SILVA
DE SOUSA

RAIMUNDO ALVES DA
SILVA

ZELY PORFIRO
CARVALHO

JORGE OVIDIO DA SILVA

RUBENS MELO DE
ALMEIDA

JOSE FRANCISCO PINTO
FILHO

GILMAR NERY DA COSTA

Sexo

M

Idade

89

67

66

61

68

87

94

67

68

87

18

85

83

56

73

89

66

Admissdo

09/03/2022

10/03/2022

14/03/2022

20/02/2022

06/03/2022

10/03/2022

09/03/2022

13/03/2022

16/03/2022

11/03/2022

17/03/2022

20/03/2022

20/03/2022

06/03/2022

17/02/2022

11/03/2022

19/03/2022

Parametros: Data inicial: 01/03/2022 00:00:00 - Data final: 31/03/2022 23:59:59 - Impresso em: 04-04-2022 09:08:22 - por: LUIZ CEZAR DE SOUZA COSTA

Internagao

09/03/2022

10/03/2022

14/03/2022

20/02/2022

06/03/2022

10/03/2022

09/03/2022

14/03/2022

16/03/2022

11/03/2022

17/03/2022

20/03/2022

20/03/2022

06/03/2022

18/02/2022

11/03/2022

20/03/2022

Alta

17/03/2022

17/03/2022

17/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

19/03/2022

19/03/2022

20/03/2022

21/03/2022

21/03/2022

21/03/2022

21/03/2022

22/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

Dias

26

12

10

10

16

33

12

Especialidade

CLINICA MEDICA

CIRURGIA VASCULAR

NEUROCIRURGIA

ORTOPEDIA

ORTOPEDIA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CIRURGIA VASCULAR

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CIRURGIA GERAL

NEUROCIRURGIA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA
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Data Censo
23/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

25/03/2022

26/03/2022

27/03/2022

27/03/2022

27/03/2022

27/03/2022

27/03/2022

27/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

29/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

Unidade

SALA AMARELA

UPO

CTI2

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CTi4

CLINICA MEDICA

CTI3

CLINICA MEDICA

SALA AMARELA

SALA AMARELA

CTI2

SALA AMARELA

SALA VERDE
MISTA

SALA VERDE
MISTA

CTi1

CTli4

SALA AMARELA

CTI2

Leito

LEITO 03

LEITO 5 UPO

LEITO 2 CTL I

LEITO 23 QT 206

LEITO 42 QT 209

LEITOO0S CTI 4

LEITO 03 QT 201

LEITO 05 CTI 3

LEITO 32 QT 207

LEITO 05

LEITO 01

LEITO4 CTLII

LEITO 07

LEITO 16 MISTO

LEITO 20 MISTO

LEITOO06CTI1

LEITO 08 CTI 4

LEITO 03

LEITO 10 CTL II

Boletim

536352

525418

532399

522775

536482

525355

526145

529005

530817

531293

536329

534978

538022

538419

538545

528135

532931

536204

538356

Paciente

ANTONIA BAPTISTA

GEORGINA CASTORINA
DA SILVA

MARILDA VELASCO DE
FREITAS

CUSTODIO JORGE
HENRIQUES

ADELINA MARIA DOS
SANTOS

RUBENS DA SILVA

YVETTE FERNANDES DE
SOUZA

MARIA DE LOURDES DA
ROCHA FERREIRA

DAISY GOMES DA SILVA
CUNHA

JOSE ANDRADE PEREIRA

ANTONIO AFONSO
ESTEVES

MARLENE TELES
LAUDUGER DA SILVA

ARLETE DO CARMO

JORGE ALVAREZ DA
SILVA

ALEX AZEVEDO RIBEIRO

VANDERLEI DA SILVA

IRACEMA FERREIRA
MEDEIROS

ROSA HELEA PEREIRA

LUIZ ANTONIO SANTOS

Sexo

Idade

95

83

52

88

72

34

92

84

86

85

79

75

88

75

47

81

83

78

68

Admissdo
22/03/2022

23/02/2022

13/03/2022

16/02/2022

22/03/2022

23/02/2022

25/02/2022

04/03/2022

09/03/2022

10/03/2022

22/03/2022

19/03/2022

26/03/2022

27/03/2022

28/03/2022

03/03/2022

14/03/2022

22/03/2022

27/03/2022

Parametros: Data inicial: 01/03/2022 00:00:00 - Data final: 31/03/2022 23:59:59 - Impresso em: 04-04-2022 09:08:22 - por: LUIZ CEZAR DE SOUZA COSTA

Internagao
22/03/2022

24/02/2022

13/03/2022

16/02/2022

22/03/2022

23/02/2022

25/02/2022

04/03/2022

09/03/2022

10/03/2022

22/03/2022

19/03/2022

26/03/2022

27/03/2022

28/03/2022

03/03/2022

15/03/2022

22/03/2022

27/03/2022

Alta
23/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

25/03/2022

26/03/2022

27/03/2022

27/03/2022

27/03/2022

27/03/2022

27/03/2022

27/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

29/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

Dias

28

11

37

32

30

23

18

17

27

15

Especialidade
CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

NEUROCIRURGIA

CIRURGIA GERAL

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA
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Data Censo

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

92

Unidade

SALA AMARELA

CTi1

CTi1

UPO

Obitos Institucionais

Leito

LEITO 06

LEITO11CTI1

LEITO19CTI1

ISOLAMENTO

LEITO 10 UPO

Boletim

533076

533093

536977

537767

Paciente

RIVALDO FERREIRA
FREIRE

WALDYR ASSUMPCAO
DOS SANTOS

HELIO CARDOSO
DAMASCENO

NILSON DOS SANTOS

Sexo Idade

M 56
M 87
M 57
M 85

Admissdo

14/03/2022

14/03/2022

24/03/2022

26/03/2022

Parametros: Data inicial: 01/03/2022 00:00:00 - Data final: 31/03/2022 23:59:59 - Impresso em: 04-04-2022 09:08:22 - por: LUIZ CEZAR DE SOUZA COSTA

Internagao

14/03/2022

15/03/2022

24/03/2022

26/03/2022

Alta

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

Dias

17

16

Especialidade

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA
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